
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVII/433/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 października 2006 r. 

 

w sprawie wniesienia przez Gminę Borne Sulinowo aportu do spółki pod nazwą 

„Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  

w Szczecinku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128)  Rada Miejska 

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji - spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Szczecinku,  

w formie wkładu rzeczowego (aportu) składników majątkowych stanowiących własność 

Gminy Borne Sulinowo, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Powyższe składniki majątkowe zostaną wniesione do wskazanej spółki w łącznej 

wartości 8.669.398,75 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/330/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  

z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Borne Sulinowo aportu do 

spółki pod nazwą „Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością” w Szczecinku. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


